DECLARAÇÃO DE RENDA
(Produtor Rural/Pescador Artesanal)

Eu, _________________________________________________________________
CPF nº ___________________________________, residente  à  rua: ____________
________________________________, nº _______, Bairro: _____________________ Município: ____________________________, declaro para os devidos fins que possuo remuneração média mensal de R$ _______________referentes a ganhos	em produção rural, desenvolvendo atividades de __________________________________________.

As informações constantes nesta declaração são de minha responsabilidade e, caso sejam inverídicas, responderei em conformidade com a legislação vigente.

__________________ ,______ de_____________ de, 201__.

____________________________________
Assinatura do declarante

Testemunhas:
Nome: ______________________________________________________
CPF: _____________________________

Nome: ______________________________________________________
CPF: _____________________________